
 
 

 
 

 

Adresa: BulevardiBlu, nr.492, Kamëz;email:ujesjellesi@kamza.gov.al 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A 

 

Nr.________  Prot          Kamëz me___ /___/ 2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   BulevardiBlu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   ujesjellesi@kamza.gov.al 

Faqja e Internetit www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim . 

3.  Objekti  i kontrates ; “Ndertim Linje e re Kun-je Rr. Usaid ,Valias I Ri ”. 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72178-09-17-2020 

5.  Fondi limit; me fond limit 1,305,913 (Nje milion e treqinde e pese mije e nenteqinde e 

trembedhjete ) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 (katermbedhjete) ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/10/2020 ora 

10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/10/2020 ora 10:00 

 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Shpëtim LESKAJ 

 __________________ 


